
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 19.01.2024 г.                 № 1 

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования Руханского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1
 
Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1.    Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2023 г. № 79 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области» следующие изменения: 

 

 

 

 

 



1.1 после строки  

 

916 2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

916 2 02 49999 10 0000 150 
Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

 

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на информационном стенде Администрации Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области и на официальном сайте 

Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/. 

 

И.п. Главы муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                           Н.В. Федоренкова 

 

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

